



BUTTERUP-TUSE KIRKEBLAD

92. årgang

Juni · Juli · August 2026

Nr. 2

Formandens beretning

2025/2026



Dagligdagen buldrer derud af med aktiviteter og beslutninger, som menighedsrådet skal forholde sig til.

Her i Butterup-Tuse Sogn fejrer vi mange dåb, både af de helt små, af unge mennesker, som er ved at forberede sig til konfirmation, og af voksne. Den eneste regel, der er for dåb er, at man kun kan blive døbt en gang i livet. Den typiske dåbskjole i dag er en hvid kjole, der er for lang til barnet. Historien bag den lange kjole går tilbage til 1600-tallet. Tidligere var det kun adelen og borgerskabet, der havde råd til at have egen kjole i slægten. Derfor kunne man låne en kjole hos præsten, når man skulle have et barn døbt. Denne mulighed har vi genindført her i Butterup-Tuse. Vi har startet en ny tradition og efter aftale med en af præsterne, er der nu mulighed for at kunne låne en dåbskjole.

Konfirmandundervisningen fortsætter med at begge præster er på ved undervisningen, og en gang om måneden deltager forældrene i en højmesse og efterfølgende undervisning sammen med de kommende konfirmander.

Minikonfirmandundervisningen går godt; der har været god tilslutning. I efteråret havde vi et meget stort hold på 19, og denne forårssæson er på det, vi kalder normalen igen, hvor der er 11 på holdet. Som et lille udpluk af, hvad de laver kan nævnes, at de har opgaver i kirken og på kirkegården, de prøver at spille på orglet, de bager nadverbrød, og i Butterup Kirke får de mulighed for at ringe med klokkerne. Ved sæsonafslutningen opfører de et rollespil ved

en børne- og familiegudstjeneste, og børnene får et diplom som bevis for, at de har gået til minikonfirmandsundervisning.

Fadervor og Foder, hvor vi mødes i kirken til en kort gudstjeneste og efterfølgende spisning og hygge af forskellig art, fortsætter med et pænt deltagerantal.

Babysalmesangen fortsætter i samarbejde med Linnéa Villén, som er uddannet fløjtenist og sanger. Efterårsholdet var helt fyldt op. Der er startet et hold igen her sidst i marts.

Som noget nyt laver vi KribleKrable Gudstjeneste for børn mellem 1 - 3 år. Det foregår i samarbejde med Linnéa Villén. Foreløbig har det været en succes.

Koret for børn - Børnekoret Tusmerne - har plads til flere børn. I denne sæson er der ikke så mange korbørn - 7 børn, men de er meget dygtige, dem der er med. De er begyndt at synge i kirken ved lørdagsdåbene.

Vi forsøger at oprette et familiekor, men endnu er det ikke lykkedes at få tilmeldinger nok. Men elsker I at synge i familien, vil der her være mulighed for at tage dit barn eller barnebarn i hånden og have en lille time med opvarmningslege og synge med fagter, bevægelse og brug af kroppen.

Voksenkoret fortsætter, der er desværre et par stykker, som er gået ud af forskellige årsager, men der er også kommet et par herrer til.

Første søndag i advent gav Voksenkoret koncert i Butterup Kirke. Ved andre udvalgte gudstjenester deltager koret også.

Pia Heegaard Lorentzen har to sorggrupper: en for voksne og en for børn mellem 6 og 18 år.

Pia Heegaard Lorentzen og tidligere overlæge i Palliativ Team Ole Bo Hansen har åbnet en Pårørendecafé, hvor pårørende til et alvorligt sygt menneske har mulighed for at møde andre pårørende og få en snak om det, der er svært lige nu.

I samarbejde med Holbæk Provsti deltager vi bl.a. også i 2. Pinsedagsgudstjeneste. Vi indgår også i samarbejder om kalkning af kirker og øvrige bygninger, præstegårdssvedligeholdelse og HR-konsulent.

Vores Læseklub har fortsat fuld tilslutning. Vi læser 2 bøger henholdsvis efterår og forår.

Begge filmaftener sidste år havde stor tilslutning. Vi startede med aftensgudstjeneste og lidt mad, så filmen og snakkede lidt om den efterfølgende. Filmaftenerne er foreløbig lagt i dvale.

Pilgrimscaféen holder stadig åbent et par gange forår og efterår med pilgrimsvandreri Erik Hjulmand som tovholder. Her kan man få inspiration til vandreture og udveksle erfaringer med andre vandrere.

Vi har afholdt vores egen sommerpilgrimsvandring fra Butterup Kirke til Løvenborg. Det foregik på en dejlig sommerdag, hvor der blev serveret sandwich, da vi nåede i mål ved Løvenborg, og der var bus til hjemturen.

Vi fortsætter samarbejdet med Min Købmand omkring afholdelse af Fastelavn, som også er i samarbejde med Tuse Bjerg Spejderne.

Tilslutningen til vores foredragsaftener hen over efteråret og vinteren har været helt overvældende, der har været fuldt hus hver gang.

Koncerterne i kirken, som vores organist står for, har altid et pænt deltagerantal. Programmet er altid meget varierende, det er lige fra Bach til folkemusik.

Vores efterhånden faste arrangement den sidste søndag i januar, som går under overskriften Vin og Viser, er fortsat en stor succes.

Sangafterne, som frivillige fra Menighedsrådet står for, er også pænt besøgt. Vi afholder to hyggelige sangafterne i efteråret og to i foråret. Vi bliver akkompagneret af kirkens organist Sune Vejlbjerg Brogård, og vores kirkesanger Therese Adorján Ankjær synger for.

Tak for støtten og opbakningen til alle vores arrangementer, den er vi glade for.

Desværre har vi i efteråret måtte sige farvel til sognepræst Birgitte Haahr, som gik på pension efter en sygdomsperiode. Vi ønsker Birgitte alt godt fremover.

Heldigvis kunne provstiet straks stille med en vikar, sognepræst Louise Amalie Joensen. Efter stillingsopslag og ansøgningsrunde var der ingen tvivl om, at vi ønskede, at Louise skulle fortsætte som sognepræst hos os. Hun blev indsat den 11. januar i år.

Større anlægsarbejder under planlægning og projektering

Taget på kapellet i Tuse har været i udbud og hovedentreprenør er valgt. Vi forventer at arbejdet udføres her i foråret.

Varmeanlægget i Tuse Kirke, som bliver et luft-til-vand-varmepumpeanlæg er nu så langt, at de sidste beregninger er ved at blive lavet, inden det kommer i udbud. I skrivende stund mangler der nogle svar fra konservatoren, derefter får vi projektet til godkendelse og efterfølgende skal det godkendes i Holbæk Provsti og i Roskilde Stift.

Større anlægsarbejder der er udført

Vi har fået lavet en ny trappe i Butterup fra P-plads i præstegården og på til kirkegården. Vi har fået lavet jordvarme i præstegården og i graverboligen, som begge tidligere var opvarmet med oliefyrt.

Det lokale fællesskab

Vi vil gerne være mere synlige i det lokale fællesskab, og være en aktiv del af lokal-samfundet, derfor har vi i en del år tildelt de sidste sider i Kirkebladet til »Forenings-nyt«. Sammen med Min Købmand, Tuse Skole og foreningerne vil vi som kirke gerne arbejde for at være en del af Butter-up-Tuse's aktive liv.

Holbæk Vest

Angående udviklingen af Holbæk Vest, så mener vi, at kirken er en vigtig faktor, der kan knytte bånd mellem Butterup, Tuse, Allerup og Fjordbyen og skabe et fællesskab på tværs af byområderne. Vores sogn bliver med tiden 3 gange større, end det er i dag. Derfor er det nødvendigt, at vi allerede nu tænker fremad, og får tænkt kirken ind. Vi er derfor gået i dialog med Gefion Group og kommunen om, hvordan vi kan samle de mange mennesker, der kommer til at bo i Holbæk Vestby, både i forhold til børnefamilier, unge ældre og de svagt stillede.

I forhold til vores nuværende faciliteter vil vi med opførsel af en ny skole have brug for yderligere undervisningslokaler til de mange konfirmander og en sal til diverse arrangementer. Der tales også om at bygge et ældrecenter, og også i denne sammenhæng giver det god mening at tænke kirken ind. Holbæk Provsti ser velvilligt på et byggeri af en ny sognegård inden for en 10-årig periode, alt efter hvor hurtigt udviklingen sker.

Vi ser os tænkt ind i området ved skole, ældrecentret og i området, hvor der er tænkt samlingssted for fællesskab ind.

Statistik for pr. 1. januar 2026

Antal folkekirkemedlemmer: 2.940

Antal indbyggere: 3.731

Antal fødte: 28

Antal døde: 32

Antal døbte: 39

Antal konfirmerede: 52

Antal kirkelige vielser: 9

Antal kirkelige velsignelser: 0

Antal kirkelige begravelser blandt sognets døde: 30

Medlemsprocent for sognet er 78,8 % på landsplan 70,0 %. Medlemsprocenten er svagt faldende.

Medlemstal fordelt på aldersgrupper pr. 1. januar 2026

Alder	Medlemmer	Befolkning
0-4 år	151	233
5-9 år	230	322
10-19 år	387	486
20-29 år	202	241
30-44 år	592	771
45-59 år	604	758
60-74 år	511	620
75+ år	263	300

Der har i 2025 været 330 tilflyttere og 356 fraflyttere. Du kan finde statistikken på Sogn.dk

Vores målsætninger

Vi vil prøve at få flere i kirke. Vi vil være aktive omkring aldersgruppen børn og unge. Vi vil i øvrigt arbejde målrettet med aktiviteter sat i forhold til den demografiske udvikling i sognet. Når vi har lavet nye tiltag, har det været med disse mål for øje.

Til sidst: EN STOR TAK til alle personalegrupper for den store indsats, I har ydet i det forgange år. Der skal også lyde en tak for indsatsen til menighedsrådet.

Er der noget, du mangler for at blive en del af fællesskabet omkring vores kirke, så henvend dig til en af præsterne eller menighedsrådet.

Menighedsrådsformand
Jytte Poulsen



Frivillig i Butterup-Tuse Kirker

Kunne du have lyst til at være en del af et godt og hyggeligt fællesskab, så er det måske noget for dig at blive frivillig i Butterup-Tuse Kirker?

Ved større arrangementer kan du blive hjælper ved opgaver som opdækning, servering, opvask og afrydning. Du bestemmer selvfølgelig, hvor meget/lidt du har lyst til at deltage.

Hvis du har interesse i at blive frivillig, eller hvis du gerne vil høre lidt mere om, hvad vi går og laver, så kan du kontakte menighedsrådsformand Jytte Poulsen på mail jytte.poulsen@outlook.dk eller på tlf. 6160 7371.

Midlertidig lukning af Tuse Kirke

Forbehold er nødvendige, når I læser gudstjenestelisten i dette kirkeblad.

Menighedsrådet har igennem lang tid arbejdet på at få lavet et nyt varmesystem i Tuse Kirke. Det gamle kan ikke mere, og det har været en lang proces at finde frem til den rigtige løsning, og det er en lang proces at få diverse godkendelser igennem Stift og Nationalmuseet.

Dette betyder, at vi på nuværende tidspunkt ikke ved med sikkerhed, hvornår håndværkerne går i gang og kirken dermed bliver lukket for gudstjenester og kirkelige handlinger. Disse bliver i den periode, hvor Tuse Kirke er lukket, rykket til Butterup Kirke. Vi ved ikke, hvor længe kirken skal holdes lukket.



Når vi med sikkerhed ved, hvornår Tuse Kirke skal tages ud af drift, bliver det skrevet på kirkernes hjemmeside, så hold løbende øje med gudstjenestelisten på hjemmesiden.

Har man aftalt en kirkelig handling, såsom dåb eller bryllup, så får man direkte besked fra den præst, der skal varetage gudstjenesten. I forhold til bryllupper og dåb bliver varslet minimum to måneder før.

Butterup-Tuse Menighedsråd



Gudstjenester på Tuse Aktive Center

Vi holder gudstjeneste i dagligstuen på Tuse Aktive Center på følgende torsdage:

Torsdag den 18. juni kl. 14.00

ved Pia Heegaard Lorentzen.

Torsdag den 20. august kl. 14.00

ved Pia Heegaard Lorentzen.

Gudstjenesten varer en halv times tid, og bagefter byder menighedsrådet og frivillige på kaffe og kage.

Alle er velkomne til gudstjenesten, også selv om man ikke bor på Tuse Aktive Center.



Menighedsrådsmøder

Mandag den 15. juni kl. 18.30

Mandag den 10. august kl. 18.30

Begge møder er i Kirkehuset i Tuse.



Kirkebilen kører

- gratis for dig til gudstjeneste, koncert eller foredrag

Den kører fra din dør til kirke eller kirkehus. Ring til Holbæk Taxa på tlf. 59 43 43 43.

Husk ved samme lejlighed at bestille hjemtur.

Hvis gudstjenesten henlægges til en kirke i et nabo-sogn, kan kirkebilen benyttes.



Lørdagsdåb

Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende datoer i løbet af sommeren:

Lørdag den 20. juni kl. 10.00

Lørdag den 8. august kl. 10.00



Næste nummer af kirkebladet

Udkommer i uge 34.

Deadline er den 16. juni 2026.

Redaktør: Birgitte Riese-Nielsen



Konfirmationer 2027

Man skal indskrives til konfirmationsforberedelse og konfirmation i Butterup-Tuse Sogn via kirkernes hjemmesider www.tusekirke.dk eller www.butterupkirke.dk

Når man indskriver et ungt menneske til konfirmation, har man samtidigt sikret sig en plads ved den ønskede konfirmation, og dermed kan konfirmanderne og deres familier komme tidligere i gang med at planlægge den store dag. Da der kun er plads til 8 konfirmander ved hver konfirmation, bliver tilmeldingsblanketten lukket, når alle pladser er reserverede.

Der er åbnet for den elektroniske indskrivning til konfirmationerne i 2027, og de konfirmander, der er indskrevet til konfirmationsforberedelsen i skoleåret 2026/27, vil modtage et brev om konfirmationsforberedelsen i løbet af august. Konfirmationsforberedelsen begynder med en høstgudstjeneste søndag den 13. september kl. 10.00 i Butterup Kirke med efterfølgende informationsmøde.



Datoer for konfirmationer 2027:

Lørdag den 17. april i Butterup Kirke kl. 10.00 og 12.00

Lørdag den 24. april i Tuse Kirke kl. 10.00 og 12.00

Søndag den 25. april i Tuse Kirke kl. 10.00

Lørdag den 1. maj i Tuse Kirke kl. 10.00 og 12.00

Obs! Nogle af datoerne er allerede fuldt bookede, og det fremgår af hjemmesiden.

Konfirmationer 2028

Datoerne for konfirmationerne i 2028 bliver offentliggjort i næste kirkeblad.

Den elektroniske indskrivning til konfirmationerne i 2028 og tilmelding til den forudgående konfirmationsforberedelse bliver åbnet **onsdag den 16. september 2026 kl. 10.00.**

Konserter

Sommerkoncert med Fjordklang

Torsdag den 4. juni kl. 19.30 i Butterup Kirke

Fjordklang er et blandet kor, med rødder i Holbæk Kulturskole. Der er sangere i alle aldre, og flere har været med siden korets start i 2010.

Korleder er Therese Adorján Ankjær, der også er kirkesanger i Butterup-Tuse Kirker.

Sommerkoncerten bliver en blandet buket med lyrisk, nordisk repertoire med smukke tekster og tætte klange.

Alle er velkomne.





GRATIS
ENTRÉ

Foto: Bradley Waller

Arabisk og amerikansk kulturmøde

Søndag den 7. juni kl. 15.00 i Butterup Kirke

Der venter lytterne en helt særlig oplevelse, når sangerinden Dana Alshihaby gæster Butterup Kirke sammen med oud-spilleren Bilal Irshed og kontrabassisten Rasmus Møldrup.

Sammen skaber trio en harmonisk sammensmeltning af mellemøstlige og vestlige musiktraditioner, hvor oudens varme, orientalske klang smelter sammen med kontrabassens dybe, jazzinspirerede toner. Resultatet er en atmosfære, hvor musikken overskrider kulturelle skel og fylder rummet med vibrerende energi.

Dana Alshihaby er en københavnsk-palæstinensisk sanger som begyndte sin musikalske rejse i Syrien. Hun har en unik evne til at bygge bro mellem kulturer gennem musik. Med en baggrund i klassisk sanguddannelse fra både Syrien og Danmark har hun udviklet en særpræget stil, der blander arabiske kvarttoner med vestlig jazz.

Dana har blandt andet optrådt på Roskilde Festival, Surround Festival, Copenhagen Jazz Festival og på Folkemødet på Bornholm. Hun har også optrådt solo a capella ved intime begivenheder og har delt sin musikalske vision på scener i Syrien, Libanon og Danmark gennem mere end 15 år.

Alle er velkomne!



Kom og vær en del af Butterup-Tuse Kirkers Voksenkor

Efter sommerpausen mødes Voksenkoret igen onsdag den 19. august, hvor vi starter med lidt mad og hygge allerede kl. 18.00. Hvis du gerne vil spise med, skal du tilmelde dig senest mandag den 17. august på kirkens hjemmeside www.tusekirke.dk

Alle, der har lyst til at blive en del af det hyggelige og syngende fællesskab, er velkomne. Det er gratis at deltage, og der kræves ingen forudsætninger.

Vi synger smukke korsatser i alle genrer, sange og salmer. I løbet af efteråret skal vi deltage i en høst- og sensommergudstjeneste, vi synger adventstiden ind med en koncert i Butterup Kirke den første søndag i advent. Vi synger også ved gudstjenesten 2. påskedag samt ved en gudstjeneste i løbet af det sene forår.

Vi har ledige pladser i Voksenkoret, specielt for sopraner, men alle stemmer er velkomne.

Vi glæder os til at se både nye og gamle kormedlemmer!

Øvested og tid: Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 47, onsdage kl. 19.00-20.45.

Organist Sune Vejlbj Brogård er korleder. Han træffes på tlf. 2323 4131.



Sorggruppe for voksne til efteråret

Sorggruppe for voksne, der har mistet en ægtefælle, i Kirkehuset i Tuse

Gruppen mødes hver anden mandag kl. 10.00-12.00 i Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 47, 4300 Holbæk, og det er et forløb på 6 gange.

Datoerne for efterårets forløb er følgende mandage: **24. august, 7. september, 21. september, 5. oktober, 19. oktober og 2. november.**

For at få en plads i gruppen kræver det tilmelding hos sognepræst Pia Heegaard Lorentzen på mail pihl@km.dk eller tlf. 24 89 27 37.

I sorggruppen kan du finde støtte, når du har mistet din ægtefælle/samlever. Sorggruppen forsøger ikke at fjerne din sorg eller at presse dig til at »komme videre«. Fællesskabet med andre, som har mistet, kan hjælpe dig med at bære sorgen og den forandrede hverdag, og sorg er en naturlig reaktion på tabet af en nærtstående.

Sorggrupper kan mindske følelsen af ensomhed og meningsløshed, og det er for mange en støtte at høre, hvordan andre har tacklet sorgen, og at mange af de ting, der fylder i ens egen sorg, også fylder for andre sorgramte.

Alle er velkomne til at deltage, og du behøver ikke bo i Butterup-Tuse Sogn.

Kirkebilen kan bestilles, hvis man bor i sognet.

Det er gratis at deltage!



Sorggrupper for børn og unge i alderen 6-18 år



Grupperne mødes i Svinninge Kirkehus
Kirkevej 4, 4520 Svinninge hver 2. onsdag

Familiegruppen er for de 6-11/12-årige. Her kommer barnet sammen med en voksen, og begge deltager i gruppen. Det er et lukket forløb på 8 gange. Gruppen mødes onsdage i lige uger kl. 16.30-18.00. *For at få plads i gruppen skal man kontakte en af sorggruppens ledere.*

Ungegruppen er for de 11/12-18-årige. Denne gruppe er en samtalegruppe for de unge. Gruppen mødes onsdage i lige uger kl. 17.30-19. Det er en åben gruppe, så de unge kan gå i gruppen, så længe de har behov for det. *For at begynde i gruppen skal den unge, sammen med sin værge, komme til en forsamtale med en af sorggruppens ledere.*

Sorggruppeledernes kontaktoplysninger:

Psykiater Inger Jedig på mail runjedig@gmail.com eller tlf. 20 47 67 91.
Sognepræst Pia Heegaard Lorentzen på mail: pihl@km.dk eller tlf. 24 89 27 37.

Pårørendecafé i Tuse Kirkehus

Det kan være utroligt hårdt og til tider også ensomt at være pårørende til et alvorligt sygt menneske. Der kan være mange tanker og spørgsmål, der presser sig på, og mange pårørende føler sig både oversete og glemte, og ventesorgen kan fylde meget.



I Pårørendecaféen kan du møde andre pårørende, som måske sidder med sammenlignelige problematikker. Der er mulighed for at tale om det, der er svært lige nu, og høre andre fortælle om deres situation. Her kan du som pårørende komme, når det kan lade sig gøre.

Hver gang står tidligere overlæge i Palliativt Team, Ole Bo Hansen, og sognepræst Pia Heegaard Lorentzen klar til at hjælpe med samtalerne.

Tid og sted: Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 47, 4300 Holbæk. Det er hver 14. dag, mandage i lige uger fra kl. 10.30-12.00. Første gang efter sommerferien er mandag den 17. august.

*Der er ingen tilmelding, og det er gratis at være med.
Læs mere på www.tusekirke.dk*

SPEJDER ER IKKE KUN FOR BØRN



Giv jer selv og jeres familie nogle helt unikke spejder- og friluftsoplevelser hos Tuse Bjerg Spejderne.

Spejder er meget mere end en fritidsaktivitet. Det er oplevelser i naturen, fællesskab på tværs af alder og nye færdigheder, som børn tager med sig resten af livet. Hos os bygger vi med rafter, tænder bål, tager på ture og lærer at klare os ude i naturen - altid med plads til både leg, nysgerrighed og gode grin.

Hos Tuse Bjerg Spejderne er der spejdere fra 3 år og opefter, og når børn starter til spejder, er det ofte også starten på et fællesskab for hele familien. Mange af de oplevelser, der gør spejderlivet særligt, bliver nemlig skabt af de voksne, der er med omkring aktiviteterne.

Derfor er det heller ikke kun børn, der starter til spejder efter sommerferien -

det gør de voksne også. Du behøver ikke selv have været spejder. Det vigtigste er, at du har lyst til at være med til at skabe gode oplevelser for børn og unge i naturen.

Spejder er også et hyggeligt fællesskab for de voksne, hvor man lærer nye mennesker at kende og sammen er med til at give børnene oplevelser, de ikke får andre steder.

Selvom spejdersæsonen for alvor starter efter sommerferien, behøver du ikke vente så længe med at hilse på os.

Du kan møde Tuse Bjerg Spejderne til Tuse Byfest i juni, hvor vi er med. Kig forbi og få en snak med os - både hvis dit barn kunne tænke sig at starte til spejder, eller hvis du selv overvejer at blive en del af fællesskabet.

*Spejderhilsner
Helle*

TUSE AKTIVE CENTER - Tuse Byvej 24

Tovholdernes ugeplan:

Mandag: Billard kl. 10.00

Bent Andersen tlf. 20104819.

Tirsdag: Bowls kl. 9.30

Brita tlf. 21663910 og Lillian.

Tirsdag: Café kl. 13.30

Rita Nielsen tlf. 23297497.

Torsdag: Gymnastik kl. 10.00.

Inge Andersen tlf. 23339273.

Torsdag: Kreativ kl. 13.30

Kirsten Malmstrøm tlf. 21697111.

Fredag: Krolf kl. 10.00

Anna Margrethe tlf. 51305589.

BRUGERRÅDETS PROGRAM

Fredag den 5. juni: Banko kl. 14.00.

Torsdag den 18. juni: Morgenbord kl. 9.39.

Fredag den 19. juni: Sommerfest kl. 13.00.

I juli og august måned bestemmer tovholderne selv deres aktiviteter. Det kan altid ses på tavlen eller spørg.

Brugerrådet ved Tuse Aktive Center

Formand: Anna Margrethe Christensen
tlf. 51305589.

Næstformand: Egon Poulsen tlf. 29127576

Kasserer: Lillian Froholdt

Bestyrelsesmedlemmer:

Rita Nielsen tlf. 23297497.

Niels Christensen tlf. 20218798.

Jørgen Steen tlf. 20482336.

Gitte Hansen og Tonny Thomsen.

TUSE FORSAMLINGSHUS OG STØTTEFORENING. BANKOSPIL I TUSE FORSAMLINGSHUS KL. 14.00

*Evt. flere oplysninger
ved Bent Andersen, tlf. 20104819.*

10. september

24. september

8. oktober

22. oktober

12. november

26. november

10. december

<https://tuse.holbaek.dk/>

SENIOR IDRÆT TUSE GF

TILBUD Vi tilbyder alle der har lyst til at prøve en aktivitet Gratis i marts og april måned. Kontakt en af lederne se nedenfor, om der er plads. Vores nye sæson starter til september måned 2026.

Mandag kl. 09.30 -11.00

Multisport incl. Paddel
ved Mogens tlf. 31175078

Tirsdag kl. 08.00-08.50

Hold Dig Altid I Form
ved Inge tlf. 23339273

Tirsdag kl. 08.55-09.45

Senior Gymnastik M/K
ved Inge tlf. 23339273

Tirsdag kl. 15.00-17.00

Bueskydning
ved Per tlf. 25796702

Onsdag kl. 09.30-10.30

Stavgang
ved Lizzi tlf. 22589172

Onsdag kl. 13.30- 15.30

Petanque
ved Ole tlf. 22344970

Ole Svensson/formand mobil
22344970.



MIX
Papir | Støtter
anvarligt økovbrug
FSC® C010493



KONTAKT

BUTTERUP-TUSE SOGN

Kbf. sognepræst Pia Heegaard Lorentzen
Præstegården · Butterup Byvej 4 · 4420 Regstrup
Tlf. 24 89 27 37 · pihl@km.dk
Træffes bedst mandag til torsdag i Kirkehuset, Tuse Byvej 47. Fredag er fridag. Ønsker man at bestille dåb eller vielse, da ring venligst til Pia.

Sognepræst Louise Amalie Joensen · Kirkehuset
· Tuse Byvej 47 · Tlf. 30 43 83 23 · lajo@km.dk ·
Mandag og fredag er fridage.

Kirke- og kulturmedarbejder Birgitte Riese-Nielsen · Kirkehuset · Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 21 83 29 93 · biri@km.dk · *Træffes bedst tirsdag til torsdag kl. 10-12. Mandag og fredag er fridage.*

Kirkesanger og korleder Therese Adorján Ankjær ·
Tlf. 24 67 84 72 · tadyhr@yahoo.dk
Mandag og onsdag er fridage.

Organist Sune Vejlby Brogård · Tlf. 23 23 41 31 ·
sunebrogard@gmail.com · *Fredag er fridag.*

Formand Jytte Poulsen · Tlf. 61 60 73 71 ·
jytte.poulsen@outlook.dk

Kasserer Henrik Dahl
Tlf. 23 74 81 74 · butterup-tuse@outlook.dk

**Kirkeværges for Butterup og Tuse Kirker
og kirkegårde** Erik Hjulmand
Tlf. 24 42 33 96 · ehjulmand@outlook.dk

Kirkeværges for øvrige bygninger
Kim Elmholt Jørgensen · Tlf. 29 27 91 01 ·
elmholdt@hotmail.dk

BUTTERUP KIRKE

Graver Benitta Rueskov Wöhlk · Butterup Byvej 2 ·
4420 Regstrup · Tlf. 30 45 16 81 ·
butterupkirke@outlook.dk · *Fredag er fridag.*

TUSE KIRKE

Graver Martin Boremark Jessen · Graverkontoret ·
Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 51 36 83 13 ·
tusekirke@outlook.dk · *Fredag er fridag.*

UDGIVER Butterup-Tuse Menighedsråd

REDAKTØR Birgitte Riese-Nielsen

FIND OS PÅ: www.tusekirke.dk og Facebook
»Butterup-Tuse Kirker« - Her kan du finde
oplysninger om gudstjenester, arrangementer,
kirkebladet og meget andet.

GUDSTJENESTER

Dato	Kirkeåret	Butterup	Tuse
31. maj	Trinitatis søndag	10.00 PHL	
7. juni	1. s. e. trin.	10.00 LAJ	
14. juni	2. s. e. trin.		10.00 PHL
21. juni	3. s. e. trin.	10.00 PHL	
28. juni	4. s. e. trin.		10.00 LAJ
5. juli	5. s. e. trin.	10.00 LAJ	
12. juli	6. s. e. trin.		10.00 LAJ
19. juli	7. s. e. trin.	10.00 LAJ	
26. juli	8. s. e. trin.		10.00 PHL
2. aug.	9. s. e. trin.	10.00 PHL	
9. aug.	10. s. e. trin.		10.00 PHL
16. aug.	11. s. e. trin.	10.00 PHL	
23. aug.	12. s. e. trin.		10.00 PHL
30. aug.	13. s. e. trin.	11.30 Jon Skjold Henriksen	
6. sep.	14. s. e. trin.		10.00 PHL

Ved behov for Kirkebil til gudstjenesterne, se indlægget inde i bladet.

